
i.
F B.r

))

,R
ITRI

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tE giithE banor6t e
KomunEs sE Prizrenit p6r
organizimin e konsultimit
publik p€r Projekt-
Rregulloren p6r sh6rbime
publike komunale nE

Komun6n e Prizrenit

Data :21.03.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve t€
Kuvendit Komunal (Sht€pia e
Bardh€)

Ie dashur qytetare/e,

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare pEr Projekt-Rregulloren per sherbime publike komunale n€ Komunen e
prizenit

Ky dokument do te jete ne konsultim publik nga I1.03.2024 deri me dalen: 27.03.2024. nddrsa konsultimi publik me qyetan
do Id mbahel me 21.03.2024, nd sall€n e mbledhjeve t0 Kuvendit Komunal (Shtepia e BardhE) me fillim nd ora !QQQ.

Komentet dhe sugierimet mund t'i dergoni deri me daten 27.03.2024 n€ ora l6:fi), ne emailat e zyrtatuve
Rahim. Destani@rks-qov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .

P€r m€ shum€ detaje, per hojekt-Rregulloren p€r sh€rbime publike komunale ne Komunen e Prizrenit, mund t'i vizitoni veg€za

e mgposhtme:

Uebfaqen zyrtare n€ rubrik€n planet nE konsultim publik:

htlos://kk.rks-uov.net/orizren/konsull irne- publ i ke/rreIul lorel-ne-konsultim-pr.rbl ik/
Platformen per Konsultime Publike
hfl ps://konsuhimet.rks-qov.nel/

Facebook:

httos://www. facebook.com/kk orizren
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Ora : 10:00
Ymer Berirha
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UdhEFfedes iNiesGf ber Komunikim me Publikun
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Komuna e Prizrenit permes grupit punues p€r hartimin e Projekt-Rregullores p€r sh€rbime publike komunale ne Komun€r
e Prizrenit, duke u bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s s€ Prizrenit. Nr. 0l i0l I

5643 dhe Udhdzimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r Administrate te Hapur ne Komuna. ldshon k€te:

NJOFTIM PUBLIK

I; ,t! iltE,.4- 
'\::-/

,irflLlKA I NOS0VtSl nEPUBLI[,q K0,icl',r
KOSOVA CUIIHURiYETi

L.1:una e Prirrenlt. Opitlns Priz.en
Prirr.n Bel.diy.si

x4.tari i l(ornloas Prrdaadnil opatlne
B.l.diy. Btglell
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JAVNOOB.IVTSTENJE l\)sto\,rligratlanir'kc

Obavje5tavaju se svi gratlani
op5tine Prizrenrza
organizovanje javne
konsultacije za Projekt-
Pravilnik za javne op5tinske
usluge u opitini Prizren

Dana: 21.03.2024

Mjesto: Sala Skup5tine
op5tine - Bela Ku6a

OpStina Prizren je preko radne grupe za izradu Projekta-Pravilnika za op5tinske javne usluge u op5tini Prizren, na osnovl
Zakona br. 03/L-040 za lokalnu samoupravu, Slatut op5tine Prizren. br. 0l/01 l-5643 i Administrativnog uputstva (MALS
br.04/2023 za Otvorenu Administraciju u opstinama, izdaje ovo:

U vezi sa organizacijom javnih konsultacija sa gratlanima za Projekat-Pravilnik za opltinskejavne usluge u Opltini hizren

Komenlare i sugestije moZele slati do datuma 27.03.2024 do l6:00 Casova, e maile sluZbenike: Rahinr. DestanilzDrks-qov.nc

i Uaziz.Krasniqi0rks-qov.net .

Za viSe detalja, o Projekt-Pravilniku za op5tinske javne usluge u op5tini Prizren. mofute posetiti sledede stranice

Zvanidna web stranica u rubrici planovijavne konsultacije:
https://kk.rks-p.ov.neVprizren/konsultime-publike/rresulloret-ne-konsultim-publil.J

Platforma za javne konsultacije

httls /konsu I tinr et. rksgov.nev
Facebook:

https://www.f acebook.conr/kkorizren
\$:,- i

E (osovfs* REPUBITKA (osovA
{0s0vA cuuHURiYETi
e Prirrcnlt * Opitlnr Prizre[
Prizlen Bcltdlycai

I Nosunaa Pr.ds.dail 0DitiE.
B.lcdiy. lalhrr

il

att

r

Ymer Berisha
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Rukovodilac Jedinice za Odsnose sa Javno5iu
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Vreme:10:00
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Ovaj dokument ie biti na javnoj raspravi od I1.03.2024 do:27,03,2024. dok ie se javna konsultacija sa gradanima odrhl
21.03.2024.godine, u sali za sastanke Skupstine opstine (Bela kuia) sa podetkom od ![Q! dasova.
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KAMU niloinisi Sevgili vatandaqlar

Prizren Belediyesinde
Belediye Kamu Hizmet
Taslak Ytinetmelifi ilgili
kamu istigarenin
diizenleneceli tiim Prizren
Belediye sakinlerine
duyurulur

03iL-040 sayrh Yerel Oz Y6netim Kanun'un,0l/0ll-5643 sayrh Prizren Belediye Ttiziilii, Belediyelerde Agrl
Ydnetim ile ilgili 0al2023 sayrlr idari Yrinergeye (YYB) istinaden Prizren Belediyesinde Belediye Kamu Hizme

Taslak Ytinetmeligin tasarlanmasr ile ilgili galrgma grubu aracrh[rnda aqa!rda yer alan duyuruyu ilan etmektedir

Rah im.Destani(a)rks- ov.ncl ve llaziz. Krasn iqitrr rks-tov.neYorum ve dnerilerinizi 00.00.2024 tarihinde saat l6:00 kadar

yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin.

Tarih | 21.03.2024

Yer: Belediye Meclis toplantl
salonunda (Beyaz Ev)

Saat : 10:00

,/-^\(i-- ,lii\
\tl,,-r:r- /\_-,/

e rosovts* nuputltrl xosor
(0sov^ cultHURiYETi
e Ptirrenit. Op6tioa Prizron
Prizren Bohdiy.si

i (oDutras Pr.drcdlil opitilc
B.ledlyc Brll.sl

Prizren Belediyesinde Belediye Kamu Hizxnet Taslak Y0netmeligi ilgili daha fazla bilgi igin a;afrdaki siteleri ziyaret edebilirsiniz

Resmi web sitenin kamu isti$are ydnetmelikler krsmrnda:

https://kk.rks-qov.net/prizren/konsull ime-publike/rregu lloret-ne-konsultim-oublik-/

Kamu Istiqare Platformu:

htt psilko! sul t i tn€!.rk sjcaLng!
Facebook:

httos://www.facebook.com/kkorizren
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Prizren Belediyesinde Belediye Kamu Hizmet Taslak Ydnetmelili ile ilgili vatandaglarla kamu istigarenin
diizenlenmesi igin

KAMU BiLDiRiSi
Saiz konusu belge t 1.03.2024 - 27.03.2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istipre ise z!q!2q}l tarihind,

Belediye Meclisin toplantl salonunda (Beyaz Ev) saat !q00 baglamak tizere dtizenlenecektir.
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